Администрация
городского поселения «Междуреченск»

	«Междуреченск» кар
овмдчминлн
администрация

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	От   20
	января
	2016 г

	№
	10

	Республика Коми пгт Междуреченск
Ул. Интернациональная,5

[bookmark: _Toc318271521]       «Об  утверждении   административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
в собственность земельных участков, находящихся в собственности
муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, за плату без проведения торгов.»

       В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность
 на которые не разграничена, за плату без проведения торгов. » , согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Внести в Реестр муниципальных услуг муниципального образования городского поселения «Междуреченск» данный регламент.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
       4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава городского поселения «Междуреченск» -
руководитель администрации                                                                      М.Г. Махмутдинова

image1.png